MAIRIE DE MOUHET

<u>Liste des délibérations</u> <u>Conseil Municipal 20 juin 2025</u>

L'an deux mil vingt-cinq, le vingt du mois de juin à dix-neuf heures, le Conseil Municipal de MOUHET, dûment convoqué s'est réuni en session ordinaire, à la Mairie, sous la présidence de Monsieur Jean-Christophe PLANTUREUX, Maire.

Date de convocation du Conseil Municipal : 11/06/2025

Présents: Josiane COUVE, Valérie DEJOIE, Julien DELORME, Michel DELORME, Isabelle GUILLOU, Jean-Marie LAVILLONNIERE, Jean-Christophe PLANTUREUX, Mikaël REIGNOUX, Jean-Louis TOUZEAU

Absent excusé: Emmanuel ROULLET (Pouvoir à Josiane COUVE), Philippe TOURATIER (Pouvoir à Jean-Christophe PLANTUREUX)

Membres	Présents	Représentés	Exprimés
11	9	2	11 sauf 10 pour 2025-023

Jean-Louis TOUZEAU a été élu secrétaire.

Date d'affichage: 23/06/2025

2025-021 : Achat Mini-Pelle- Approuvée à l'unanimité.

• 2025-022 : Inauguration salle des fêtes Micheline Bacha - Approuvée à l'unanimité.

• 2025-023 : Vente 4 Clidier – Approuvée à l'unanimité (10 votants).

• 2025-024 : Demande de subvention - Approuvée à l'unanimité.

• 2025-025 : Création d'un emploi permanent - Approuvée à l'unanimité.

Le Maire,

Le Secrétaire de séance

Jean-Christophe PLANTUREUX

Jean-Louis TOUZEAU

Hausean